Giáo Phận Cần Thơ

Hội Đồng Mục Vụ Giáo Phận

Ban Hướng Dẫn Tĩnh Tâm Linh Mục 2024

--- o O o ---

THÔNG BÁO

VỀ TUẨN TĨNH TÂM NĂM - LINH MỤC GPCT 2024

Kính quý Cha,

Quý Tu sĩ, quý Chủng sinh & quý Ông bà anh chị em Giáo dân.

Ban Hướng Dẫn Tĩnh Tâm Linh Mục GPCT Năm 2024 kính báo :

Tuần Tĩnh Tâm Linh Mục GPCT Năm 2024 sẽ được tổ chức :

- Tại Đại Chủng Viện Thánh Phêrô Đoàn Công Quý, Cái Răng, Cần Thơ.

- Từ 8g30, thứ Hai, 25.11.2024 đến 12g00, thứ Sáu, 29.11.2024.

Kính mời quý Cha về tham dự đông đủ.

Kính mong quý Tu sĩ, Chủng sinh & quý Ông bà anh chị em Giáo dân thêm

lời cầu nguyện, cho Tuần Tĩnh Tâm được sốt sắng và đón nhận muôn vàn

hồng ân Chúa.

Trân trọng kính báo

Ban Hướng Dẫn Tĩnh Tâm LM 2024.